
MES C# developer konzultant
 65 000 - 85 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Automobilový průmysl je jako neustále se rozjíždějící vlak – plný energie, inovací a neustálých změn. Ať už
jde o auta, která nás vezmou na místa, kam jsme nikdy nepočítali, nebo technologie, které nás překvapí svou
chytrostí – tento svět nikdy nezůstává na místě.... A jelikož chceme na této vlně se neustále rozvíjet, tak
potřebujeme nyní do týmu šikovného MES developera, který nás zas posune o level výš!

Náplň práce
Odpovědnost za technické oblasti v systému podpory výroby automobilů.  
Využití znalostí ASP.NET (C#), CSS/HTML, .NET, .NET MAUI, MSSQL nebo PowerShell pro
modernizaci IT systému.  
Konzultace s uživateli MES systémů.  
Účast na inovativních projektech a spolupráce s dalšími odděleními.  
Vývoj a úpravy v MES systému.  

Požadavky
Zkušenosti s ASP.NET (C#), CSS/HTML, .NET, .NET MAUI nebo PowerShell.  
Silné analytické myšlení a ochota se učit.  
Proaktivní přístup k řešení problémů.  
Angličtina na komunikativní úrovni.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Bonusový systém a věrnostní bonusy po 5, 10 a 15 letech.  
Příspěvky při narození dítěte a na svatbu  
Dotace na dárcovství.  
Služební auto, mobil.  
Multisport karta, jazykové kurzy.  
Firemní oblečení a týmové eventy.  
Dárek při speciálních příležitostech.  
Cafeteria a penzijní pojištění.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


